MUNICÍPIO DO FUNCHAT
DIVISÃO DE MOBIUDADE ETúNSITO

EDTTAL 524/2024

TNTERRUnçÃo oe rnÂrusrro lurouóvel
pRovA DEspoRTrvA - xx crRcurro Dos nonÁnros Do FUNcHAT

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de

2024, publicitado pelo edital n.o 9L/2024 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que,

devido à realização da prova de atletismo denominada "XX Circuito dos Horários do
Funchal" no dia 13 de julho de 2024, entre as 18h00 e as 19h00, será necessário proceder
à interrupção do trânsito automóvel, à passagem dos atletas, na Estrada da Fundoa,
Rotunda dos Viveiros, Estrada Dr. João Abel de Freitas, Rampa do Muro da Coelha, Caminho
da Achada, Rua do Alto do Pico, Rua Dr. João Serra Velez Caroço, Estrada de São João,

Caminho da Penteada e Rua Dr. João Gomes Lemos.

A coordenação de trânsito será efetuada pela polícia de Segurança pública.

Para mais informações, consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt

Funchal, 04 de julho de 2024.

o Presi

Bruno Miguel Camacho Pereira